

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

ประเภทงาน ขุดลอกคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร จากบริเวณบ้านผู้ช่วยมีนา บศิริรัฐ ถึงบริเวณหลังบ้านนายโกมินทร์ พลไกร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยน้ำใส ต.วังตะแบก อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน  
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	352,369.60	1.3375	471,294.34	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ปี	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% จ่ายเงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				474,294.34	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณทั้งสิ้น				474,000.00	
(ตัวอักษร)(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบว่าจ้างเหมา  
 โครงการขุดลอกคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 3 บ้านห้วยน้ำใส ต.วังตะแบก  
 และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสุรชัย อินพหล)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายภาณุ นิลผ่อง)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสุรางค์ อินพหล)


(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 (นายภาณุ นิลผ่อง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 (ลงชื่อ).....ตรวจ  
 (นายเอกชัย สิริทัม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายชยดิเรก เทพมณี)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก  
 (ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นายประสิทธิ์ นาคเมฆ)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบก

**แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง**

ป.ร.4

รายการประมาณราคา ขุดลอกคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร จากบริเวณบ้านผู้ช่วยมีนา บศิริรัฐ ถึงบริเวณหลังบ้านนาย โกมินทร์ พลไกร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยน้ำใส ต.วังตะแบก อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร  
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 14.00 เมตร / ก้นกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร / ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 12,760 ลบ.ม. /  
 (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะแบกกำหนด)  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 25.00-25.99 บาท  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2560 แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	<u>งานดิน</u>								
	1.1 ค่าถากถาง และสัมนดิน ไม้	4,400.00	ตร.ม.	-	-	2.48	10,912.00	10,912.00	
	1.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	12,760.00	ลบ.ม.	-	-	26.76	341,457.60	341,457.60	
						รวมเงิน	352,369.60		บาท

  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณราคา  
 (นายภาณุ นิลผ่อง)  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน